АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2018                                  с. Нагорное
 № 48-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 26.12.2013 № 28-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О НОВОЙ СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА»

      В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона  «О минимальном размере оплаты труда», Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2275 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нагорновского сельсовета от 26.12.2013 № 28-п «Об  утверждении положения о новой системе оплаты труда работников муниципального образования Нагорновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета».

   1.1.  Второй абзац п. 3 ст. 4 положения  изложить в следующей редакции:

«Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют 18048,00 рублей».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2019 г. и подлежит опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости», размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru

Глава администрации

Нагорновского  сельсовета                                                                  О.П. Николаева